
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO PI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N.
DEL >te-0lf -.3012

OGGETTO: Servizio PostaZone Poste Italiane - Postalizzazione de "il Parcolnforma" n. 4 (luglio)
2012 - Codice CIG 39379925CC

L'anno DUEMILADODICI, il giorno del mese di LUGLIO, nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n, 7

il sottoscritto Dott. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17/05/1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31/05/2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco, Dott. Giuseppe Bonanno;

VISTA la Deliberazione n. 32 del 16 maggio 2012 - con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando
nella persona del Dott. Vittorio Gazale, attuale Direttore del Parco Naturale
Regionale di Porto Conte, il Direttore prò tempore del Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena positivamente vistata dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. 0011963 del
26/06/2012;

DATO ATTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago
di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto
Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo
di questo Ente Parco al n. 2892/2012;

VISTO il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il
Dott. Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo dal 24/05/2012 assume l'incarico di
Direttore prò tempore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago dì La Maddalena;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, adottato con Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008 e approvato dai Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804
del 08 aprile 2009;

VISTO il Bilancio di previsione 2012, adottato con Deliberazione del Consiglio direttivo n.
6 del 27/02/2012 e approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota prot. PNM-201 2-0008603 del 27/04/2012;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago dì La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.bniddd.ilotwiMi-k.it

jfjL. -Ufficio stampa

MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
E UKI.I.A iinTLA llhLTYBRITORIOEDFa MARE



CONSIDERATO

CONSIDERATA

CONSIDERATO

ACCERTATA

RITENUTO

che tra le schede redatte dall'Ufficio stampa e approvate nel Bilancio di previsione
2012 è prevista la realizzazione di attività di comunicazione istituzionale, con
particolare riferimento alla realizzazione e alla distribuzione del bollettino di
informazione istituzionale denominato "il Parcolnforma", realizzato dall'Ente
Parco dall'anno 2007;
!a necessità di procedere all'invio del n. 04 (luglio) 2012 del bollettino di
informazione istituzionale "il Parcolnforma", mediante il servizio "PostaZone"
per il quale l'Ente Parco ha proceduto all'invio di apposito modulo di adesione in
data 29/02/2012 - che consente di raggiungere, con la distribuzione de "il
Parcolnforma", gli indirizzi di abitazioni attive, saltuarie e altri recapiti
commerciali sul territorio del Comune di La Maddalena;

che il numero di copie da distribuire per il n. 04 (luglio) 2012 del bollettino di
informazione istituzionale "il Parcolnforma" è pari a 6.600 (seimilaseicento), che
saranno distribuite nel territorio dei Comuni di La Maddalena e Palau.

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di impegnare per la fornitura del numero 4 (luglio) 2012 la somma complessiva di € 472,27
(quattrocentosettantadue/27), iva ed ogni altro onere incluso, - Codice CIG 39379925CC - a favore
di:

Poste italiane S.p.A.

Viale Europa 190 - 00144 ROMA (RM)
Partita Iva 01114601006, Codice Fiscale 97103880585;

di imputare la somma di € 472,27 (quattrocentosettantadue/27), iva ed ogni altro onere incluso, al
Capitolo 121111 dell'esercizio finanziario 2012.

IL DIRETTORE

(Dott. Vittoi
v

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 121111 al
n. 5 -̂3 /2012.

IL DIRETTORE

(Dott. Viti azale)

La presente determinazione n. Wi del fé Qj-?C)fèai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 d Ila Legge 69/2009, è
stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalcnapark.it per 15 (quindici) giorni consecutivi a far data dal sf£-07jbfij:on n.32l del
registro.

IL DIRETTORE

(Dott. V

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 ww

MINISTERO DELL 'AMBIENTE
E DELLA TUTELA DEI. TERRITORIO t. DEL MARE


